- Di aggiudicare la fornitura di apparati attivi ed Access Point per il potenziamento e 

l’ampliamento della connettività nelle sedi della scuola Primaria e secondaria primo grado di 

Comunanza alla ditta SW OFFICE AUTOMATION SRL. di Monte San Giusto – per un 

importo totale di € 8.865,74 (€ottomilaottocentosessantacinque/74) compresa iva al 22%.  

- Di procedere alla stipula del contratto. 

- Di pubblicare la presente determinazione all’Albo e al sito internet dell’Istituto Comprensivo di 

Comunanza www.icinterprovincialedeisibillini.edu.it. 

Il Dirigente Scolastico